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ПРОТОКОЛ № 52 

засідання LІ позачергової сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

26 липня 2024 року                                                                              Сесійний зал  

Управління культури,                                                                                                       

молоді та спорту  

                                                                                                 (м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 10:00 год. 

Засідання завершено о 10:50 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 29 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 9 депутатів (Гірник Р.Є., Кащук Л.М., Кухар Є.В., Лісевич Я.М., Мельник Н.І., 

Стадник Л.П., Швед В.Р., Сафіяник І.М., Шакало-Ольшанецька О.Я.) 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції 

України, які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної 

громади; керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; 

старости старостинських округів; представники місцевих ЗМІ. 

  

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», оголосив LІ позапозачергову сесію Стрийської міської 

ради VІІI скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

Спільна молитва присутніх на сесії із отцем  А. Марієм. 

 

ВИСТУПИВ: 

        Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять загиблих воїнів 

нашої громади  Ігоря Керитіва, Андрія Кухарчука, Андрія Гусака, Юрія Бучка, Радислава 

Філіна, Віктора Заіку, Олега Устяновського, українських воїнів та мирного населення, які 

загинули від рук російських окупантів. 

 

                                                          Хвилина мовчання. 

 

ВИСТУПИВ:  

         Міський голова О. Канівець привітав на передодні Дня медика  працівників цієї сфери. 

 

           Міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської міської 

ради: Салдан І. М. та Булина І. С. – які припали в міжсесійний період. Також привітав з днем 

народження: Коваленко С. Я. - начальницю відділу кадрової роботи міськвиконкому, Швед 

Н.О. – начальницю відділу інспекція з благоустрою управління ЖКГ Стрийської міської ради 

з ювілеєм, Коваль Л.Б.- начальницю фінансового управління. Привітав також Преосвященного 

Владику Тараса Сеньківа -  Єпарха Стрийської єпархії УГКЦ, Отця І. Барабаша, Стегняк А. П. 

– начальника служби поліції охорони, Гладія Р.М. - начальника Стрийської Державної 

податкової інспекції ГУДПС у Львівській області святкування яких припало у міжсесійний 

період. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів LІ позачергової 

сесії, згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата фракції ПП «Громадянська Позиція» у Стрийській міській раді 

Лешко М.В. про обрання лічильної комісії LІ позачергової сесії Стрийської міської ради в 

складі 3-х депутатів, а саме: Бурій В.О., Марголич А.О., Ігнатов О.І. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» – 0.    

«усього голосували» - 30 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний LІ позачергової сесії VIII демократичного скликання. 

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням  

від 24.07.2024 р. № 166 «Про скликання LІ позачергової сесії міської ради VIII 

демократичного скликання» на розгляд чергової сесії було винесено 12 питань.  

        Питання порядку денного позачергової сесії обговорили 25 липня на засіданні 

погоджувальної комісії ради, яка представлена головами депутатських фракцій політичних 

партій Стрийської міської ради, та очільницею міжфракційної депутатської групи «Рівні 

можливості» (надалі - Погоджувальна комісія ради).  

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного LІ позачергової 

сесії Стрийської міської ради VІII демократичного скликання  за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-1, «відсутні» -9.   

«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається ). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 

1. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

2. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2024 рік. 

4. Про внесення змін до Програми сприяння діяльності Відділу державного нагляду 

(контролю) у Львівській області Державної служби України з безпеки на транспорті на 2024 

рік. 

5. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико – санітарної допомоги» Стрийської міської ради на 2024 

рік. 

6. Про право оперативного управління. 

7. Про надання згоди на виконання будівельних робіт. 

8. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024-2025 роки. 

9. Про надання згоди на передачу іншого індивідуально визначеного майна. 

10. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2024 рік». 

11. Про затвердження «Програми утримання та фінансової підтримки спортивних споруд» на 

2024 рік. 

12. Про облаштування  безоплатного майданчика для паркування довкола 

об’єкту реконструкції під адміністративно-офісну будівлю за адресою м.Стрий, вул. 

Шевченка, 57 та вул. Шевченка, 59. 

13.Різне 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні»-10. 
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«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається №ПР/2755). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2715 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 

Г. Калинович. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу і в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2756).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2716 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

3. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2024 рік. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні»-9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2757). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2717 додається). 

 

4. Про внесення змін до Програми сприяння діяльності Відділу державного нагляду 

(контролю) у Львівській області Державної служби України з безпеки на транспорті на 2024 

рік. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні»-9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2758). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2718 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

5. Про затвердження змін до Програми розвитку Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийський центр первинної медико–санітарної допомоги» Стрийської міської ради на 2024 

рік. 

ДОПОВІДАВ: директор КНП «Стрийський ЦПМСД» С. Карман. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 25, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –4, «відсутні» - 10. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2759). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2719 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

6. Про право оперативного управління. 

ДОПОВІДАЛА: заступник начальника управління – начальниця відділу з питань оренди 

та приватизації комунального майна Л. Гетьманчик. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  № ПР/2760). 
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ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2720 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про надання згоди на виконання будівельних робіт. 

ДОПОВІДАЛА: заступник начальника управління – начальниця відділу з питань оренди та 

приватизації комунального майна Л. Гетьманчик. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2761). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2721 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024-2025 роки. 

ДОПОВІДАЛА: заступник начальника управління – начальниця відділу з питань оренди та 

приватизації комунального майна Л. Гетьманчик. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2762). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2722 додається). 

 
СЛУХАЛИ: 

9. Про надання згоди на передачу іншого індивідуально визначеного майна. 

ДОПОВІДАЛА: заступник начальника управління ЖКГ- начальниця відділу транспортної 

інфраструктури, ТПВ та енергозбереження Л. Фурів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –1, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2763). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2723 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

10. Про затвердження змін до «Програми благоустрою на 2024 рік». 

ДОПОВІДАЛА: заступник начальника управління ЖКГ- начальниця відділу транспортної 

інфраструктури, ТПВ та енергозбереження Л. Фурів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 22, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» –8, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2764). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2724 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

11. Про затвердження «Програми утримання та фінансової підтримки спортивних споруд» на 

2024 рік. 

ДОПОВІДАЛА: заступник начальника управління ЖКГ- начальниця відділу транспортної 

інфраструктури, ТПВ та енергозбереження Л. Фурів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2765). 
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ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2725 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

12. Про облаштування  безоплатного майданчика для паркування довкола об’єкту 

реконструкції під адміністративно-офісну будівлю за адресою м. Стрий, вул. Шевченка, 57 та 

вул. Шевченка, 59. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови М. Журавчак. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за 

основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 30, «проти» – 0, «утрималось» –0, «не голосували» –0, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/2766). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2726 додається). 

 

13.  В різному питань не було. 

 
Стрийський міський голова О. Канівець повідомив про розгляд всіх питань порядку 

денного та оголосив пленарне засідання позачергової LІ сесії Стрийської міської ради VІII 

демократичного скликання закритим.  

                                                         

                                                       Звучить Гімн України!  

 

 

 

Міський голова              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 
Секретар ради             Мар’ян БЕРНИК 


